关于全面开展全流程电子招标投标业务的通知

尊敬的投标人、供应商：

为贯彻落实国家《电子招投标法》相关规定，响应广东省实施电

子招投标相关办法，及为进一步提高招标采购效率、降低投标人/供

应商投标成本、实现阳光招标采购，深圳市国际招标有限公司（以下

简称：深国招）于 2015 年建设了深圳招标云平台（以下简称：平台），

经过持续运行和完善，于 2018 年 1 月 1 日正式完成新版本发布，现

平台通过内部测试、试运行及检测认证，已具备开展全流程电子招标

投标业务能力，鉴于此，特通知如下：

1、自 2018 年 4 月 1 日起，对于新发布的招标采购类项目将逐步

试运行开展投标人在线递交投标文件和在线开标的全流程电子招标

投标业务，试运行阶段投标文件采用纸质与电子并行，项目具体情况

以实际发布公告、招标文件要求为准。

2、平台对参与全流程电子招标投标业务的投标人／供应商将采

用数字证书技术以保证招标投标过程中相关文件的合法性及投标文

件的保密性和安全性，因此需要各投标人／供应商办理平台所认可的

CA 数字证书，CA 办理说明详细请见帮助中心/数字证书办理指南。由

于 CA 数字证书办理需要一定时限，请各投标人／供应商认真查看公

告及招标文件要求，以免由于贻误 CA 办理，给您带来不便。

3、我司会定期举办投标人／供应商操作培训，请留意我司网站

首页相关内容。

如您在操作过程中有任何疑问，请联系我司咨询服务热线电话：

400-616-6620。

深圳市国际招标有限公司

2018 年 3 月 30 日